第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　〒

所在地

企業名

代表者職
氏名

令和　　年度海外展開トライアルサポート事業費助成金交付申請書
　標記助成金に係る事業を下記のとおり実施したいので、海外展開トライアルサポート事業実施要領第５条の規定により、助成金の交付を申請します。
記
１　事業区分（下記のいずれかを○で囲むこと。）
　　　　　　　海外市場調査　　　・　　　　海外見本市出展

２　助成金申請額　　　　金　　　　　　　円
３　事業計画
　　別紙１－１（１－２）のとおり
第２号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　〒

所在地

企業名

代表者職
氏名

令和　　年度海外展開トライアルサポート事業費助成金変更承認申請書
　　令和　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で交付決定を受けた標記助成金について、下記のとおり変更交付を受けたいので、海外展開トライアルサポート事業実施要領第４条の規定により申請します。
記
１　事業区分（下記のいずれかを○で囲むこと。）
　　　　　　　海外市場調査　　　・　　　　海外見本市出展

２　変更の理由
３　変更の内容
　（１）助成金申請額：金　　　　　　　円（既交付決定額：金　　　　　円）
（２）事業内容：別紙１－１（１－２）のとおり
注）別紙１－１（１－２）は第１号様式の別紙１－１（１－２）に準じて作成するものとし、変更予定の内容が比較できるよう、既申請分に変更前を上段【 】書きで、変更後を下段に記載すること。
第３号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　〒

所在地

企業名

代表者職
氏名

令和　　年度海外展開トライアルサポート事業費助成金に係る
助成事業の中止（廃止）承認申請書
　　令和　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で交付決定を受けた標記助成金に係る助成事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、海外展開トライアルサポート事業実施要領第９条の規定により申請します。
記
１　事業区分（下記のいずれかを○で囲むこと。）
　　　　　　　海外市場調査　　　・　　　　海外見本市出展

２　中止（廃止）の理由
第４号様式（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　〒

所在地

企業名

代表者職
氏名

令和　　年度海外展開トライアルサポート事業費助成金に係る助成事業遅延等報告書
　　令和　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で交付決定を受けた標記助成金に係る助成事業について、予定の期間内に完了しない（助成事業の遂行が困難となった）ので、海外展開トライアルサポート事業実施要領第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業区分（下記のいずれかを○で囲むこと。）
　　　　　　　海外市場調査　　　・　　　　海外見本市出展

２　助成事業の進捗状況
３　助成事業に要した経費
４　遅延等の内容及び原因
５　遅延等に対する措置
６　助成事業の遂行及び完了の予定
第５号様式（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　〒

所在地

企業名

代表者職
氏名

令和　　年度海外展開トライアルサポート事業費助成金実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で交付決定を受けた標記助成金に係る助成事業が完了（を廃止）したので、海外展開トライアルサポート事業実施要領第12条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
１　事業区分（下記のいずれかを○で囲むこと。）
　　　　　　　海外市場調査　　　・　　　　海外見本市出展

２　実績報告書

　　別紙１－１（１－２）のとおり

３　添付書類

その他参考書類

注）その他参考となる書類として、実績値を確認できる書類及び請求書・領収書の写しのほか、写真等を添付すること。

第６号様式（第16条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　〒

所在地

企業名

代表者職
氏名

令和　　年度海外展開トライアルサポート事業費助成金請求書
　　令和　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で助成金の額の確定通知を受けた標記助成金について、海外展開トライアルサポート事業実施要領第16条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　事業区分（下記のいずれかを○で囲むこと。）
　　　　　　　海外市場調査　　　・　　　　海外見本市出展

２　助成金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　振込口座
　　　銀行名・支店名：
　　　口座種別：
　　　口座番号：
　　　口座名義：
　　 （ﾌﾘｶﾞﾅ）：
第１号様式　別紙２
暴力団の排除に関する誓約書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様
所在地（住所）
氏名又は名称
代表者職氏名
　助成金の交付申請にあたり、次の事項について、いずれにも該当しないことを誓約いたします。
　また、次の事項に該当することとなった場合には、速やかに届け出るとともに、申請の取消し等、機構の行う一切の措置について、異議申し立てを行いません。
１　暴力団（新潟県暴力団排除条例（平成23年新潟県条例第23号。以下「条例」という。）第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
２　暴力団員（条例第２条第２号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
３　役員等（法人である場合にはその役員又はこれと同等の責任を有する者を、法人以外である場合には代表者又はこれと同等の責任を有する者をいう。）が暴力団員である者
４　暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者
５　自己、その属する法人、法人以外の団体若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者
６　暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与している者
７　その他暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者